
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

手入布２号ほか２件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月　１日
株式会社キョクサン
北海道上川郡鷹栖町７線１１
号１３２番地７２

9450001000953
一般競争入札
(総合評価なし)

3,267,000 2,860,000 87.54%

位相検波器ＪＤＴ－Ｑ６－Ｃ　外注整
備（修理）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月　１日
九州計測器株式会社
福岡県福岡市博多区山王１
－６－１８

8290001012363
一般競争入札
(総合評価なし)

1,003,200 1,003,200 100.00%

鳥栖４２号建物等自家発電機整備
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月　７日
林　建珠
大阪府東大阪市西岩田４－
４－６８

一般競争入札
(総合評価なし)

1,586,200 807,620 50.92%

サラダ油，１６．５ｋｇ
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月　７日
鵜池商事株式会社
福岡県福岡市中央区舞鶴３
丁目１番３号

3290001006337
一般競争入札
(総合評価なし)

5,569,452 4,045,734 72.64%

消毒用エタノールほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日
株式会社翔薬　佐賀営業部
佐賀県佐賀市開成６－１２－
２５

7290001012769
一般競争入札
(総合評価なし)

4,002,240 3,638,580 90.91% 単価契約

血液型判定用血清、液状、ＡＢＯ式
ほか１０件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日
正晃株式会社佐賀営業所
佐賀県佐賀市鍋島大字八戸
１８４３

4290001003374
一般競争入札
(総合評価なし)

1,864,017 1,694,561 90.91% 単価契約

硫酸バリウムほか７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日

西日本エムシー株式会社
中・西九州営業所
佐賀県鳥栖市西新町１４２２
－２７６

2290001015322
一般競争入札
(総合評価なし)

2,960,047 2,690,952 90.91% 単価契約

便ヘモグロビン検出キットほか６件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日

株式会社アステム熊本営業
部
熊本県熊本市中央区八王子
町３３－５７

4290001002582
一般競争入札
(総合評価なし)

6,387,619 5,806,933 90.91% 単価契約

四肢用電極，心電計用ほか６７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日
株式会社　ムトウ佐賀支店
佐賀県佐賀市若楠３丁目１
番１５号

2430001016743
一般競争入札
(総合評価なし)

6,135,525 5,496,432 89.58% 単価契約

ベンザルコニウム塩化物液ほか２７
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日

株式会社アトル西九州営業
部
佐賀県佐賀市鍋島町大字八
戸３１４０

8290001012719
一般競争入札
(総合評価なし)

2,414,515 2,159,803 89.45% 単価契約

スライド，迅速血液分析装置用２７
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日

富士フイルムメディカル株式
会社九州支社
福岡市博多区博多駅前４丁
目１３－１９

1010401069517
一般競争入札
(総合評価なし)

6,068,706 5,072,353 83.58% 単価契約

ディスオーパ消毒液０．５５％ほか１
４３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日
株式会社ＵＫデンタル久留米
店
久留米市東合川７－１３－２

3330001004773
一般競争入札
(総合評価なし)

6,390,213 5,431,206 84.99% 単価契約

ナイフほか６１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日
福岡デンタル販売株式会社
福岡県福岡市東区多ノ津４
－７－５

7290001022537
一般競争入札
(総合評価なし)

2,885,807 2,567,411 88.97% 単価契約

フィルム保存袋，歯科用ほか４６件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月１３日
有限会社筑後デンタル
福岡県大牟田市上白川町２
丁目２９６－８

1290002055483
一般競争入札
(総合評価なし)

1,815,853 1,646,898 90.70% 単価契約

鳥栖４４号建物監視制御システム保
守点検
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月２７日

コスモエンジニアリング株式
会社
東京都品川区東品川２丁目
５番８号

2010701003348
一般競争入札
(総合評価なし)

4,225,100 4,225,100 100.00%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号

目達原自家発電機ラジエーター修
理
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月２８日
林　建珠
大阪府東大阪市西岩田４－
４－６８

一般競争入札
(総合評価なし)

3,498,000 1,422,410 40.66%

アピトン材（加工済）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月 １日
辻　雅博
佐賀県神埼市千代田町下板
６２２－１

一般競争入札
(総合評価なし)

4,092,000 3,674,000 89.78%

ＥＬＥＭＥＮほか６件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月　７日
株式会社東亜商会
福岡県福岡市中央区警固１
－８－７

8290001008931
一般競争入札
(総合評価なし)

2,935,284 948,750 32.32%

メラピー（ピンホールなし）ほか１１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　６月２０日
辻　雅博
佐賀県神埼市千代田町下板
６２２－１

一般競争入札
(総合評価なし)

4,670,490 4,392,586 94.05%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：５．　８．　２

保存期間：１年（７.　３．３１）　枚数：２枚


